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Stacja lutownicza YIHUA 938D
termopęseta 75W - pamięć
temperatur

Cena brutto 336,76 zł

Cena netto 273,79 zł

Dostępność Brak na stanie

Numer katalogowy 00033633

Producent Inne

Opis produktu

Stacja lutownicza, termopęseta Yihua 938D

Trudno jest demontować małe, przewlekane elementy SMD?
 

Dobra termopęseta zwiększy Twoją precyzyjność pracy i spokój.

Dwa punkty grzejne usuwają element demontowany w bardzo szybkim czasie bez przegrzewania go. Skraca się Twój czas
pracy oraz zmniejsza się ryzyko uszkodzenia elementów, które chciałbyś jeszcze wykorzystać.

Termopęseta Yihua 938D to model z nowej grupy stacji, które charakteryzuje się solidnym wykonaniem i wysoką
funkcjonalnością. 

Termopęseta posiada kolbę Yihua 907M, która dobrze trzyma się w dłoni, dzięki nakładce silikonowej poprawiającej
chwyt.

Dodatkowo wygodny, długi na 1,5 m przewód.

Cechy stacji Yihua 938D

Duży, czytelny wyświetlacz LCD
Sterowanie za pomocą mikro-kontrolera firmy Samsung zapewnia wysoką stabilność temperatury i szybkie
nagrzewanie
Wysoka jakość elementów grzejnych zapewniające ich długą żywotność
Zabezpieczona przed wyładowywaniami ESD
Ergonomiczna kolba termopęsety z nakładką silikonową poprawiającą chwyt
Obudowa wykonana z materiałów wysokiej jakości trwałych i estetycznych
Mała zajmuje niewiele miejsca na stanowisku pracy
Długi przewód do kolby ok 1,5m
Termopęseta umożliwia szybki i efektywny demontaż elementów elektronicznych

W termopęsecie Yihua zastosowaliśmy funkcje z droższych modeli takie jak: pamięć
temperatur, funkcja sleep, automatycznie wyłączanie:

3 zaprogramowane temperatury: szybkie ustawienie wcześniej zaprogramowanej temperatury przez wybranie
przycisku 1, 2 lub 3. 
Funkcja sleep: jeśli kolba nie jest używana przez zadany okres czasu od 1-99 minut przechodzi w tryb uśpienia w
którym temperatura zostaje obniżona do 200°C i utrzymywana w tym zakresie do czasu ponownego użycia stacji.
Wydłuża to żywotność grotów i elementów grzejnych. W przypadku ustawienia czasu 0 funkcja jest nieaktywna. 
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Funkcja automatycznego wyłączenia: po przejściu stacji w tryb uśpienia stacja pozostanie w tym stanie przez
okres od 1-99 minut. Jeśli przez ten czas nie zostanie użyta wyłączy się automatycznie. Pozwala to oszczędzić energie
elektryczną i poprawia bezpieczeństwo na stanowisku które serwisant mógł już opuścić zapominając uprzednio
wyłączyć urządzenia. 
Funkcja korekty temperatury: po wymianie elementów grzejnych, grotów czy zmiany środowiska pracy stacja
powinna być ponownie wyskalowana. Korekta temperatury pozwala na zmianę w zakresie +/- 50°
2 skale temperatur do wyboru: możliwość wyświetlania temperatury zarówno w skali Celsjusza lub Fahrenheita

Dane techniczne stacji Yihua 938D

Napięcie zasilania: 220-240 V AC
Pobór mocy: 75W

Zakres temperatur: 100-480 °C
Wyświetlacz LCD
Stabilność temperatury: +/-2°
Potencjał uziemienia na grocie:
Rezystancja uziemienia na grocie:
Wymiary stacji 150 x 136 x 93mm ( głębokość x szerokość x wysokość ) 
Temperatura pracy od 0 do 40°C
Kompaktowa budowa z czytelnym wyświetlaczem LCD.
Funkcje: 3 zaprogramowane temperatury, sleep, automatyczne wyłączenie, cyfrowa korekta temperatury, skala C lub
F

W zestawie 
Jednostka centralna stacja Yihua 938D
Kolba termopęseta 907M
Uchwyt na kolbę 907M z metalowym czyścikiem do grotów YH-08C i gąbką 
Instrukcja w języku angielskim i polskim 
Karta gwarancyjna wystawiana na okres 24 miesięcy
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